教 私 第 ２ ３ ７ ９ 号

平成３０年８月１６日

各私立中・中等教育学校長  様

                       大阪府教育庁私学課長

平成３０年度中学校生徒会担当教員等連絡会の開催について（依頼）

 標記について、別添「平成３０年度中学校生徒会担当教員等連絡会実施要項」のとおり

８月２４日（金）に開催します。

私立中学校・中等教育学校生徒会担当教員で本連絡会の参加を希望される場合は、下

記の通り必要書類をご提出いただきますようお願いします。

記

１ 提 出 物

・参加者名簿（別紙１）

・交流用資料（別紙２）

２ 提出方法

  私学課小中高振興グループあてメールでご回答ください。

回答先アドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

※メールの件名は「中学校生徒会担当教員連絡会」（学校名）」としてくだ

さい。

３ 提出期限

・平成３０年８月２０日（月）必着

（お問い合わせ先）

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ  井上・橋本

電話：06-6941-0351（内線 4858）

mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp